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Förhoppningsvis ser ni fram emot höstterminen lika mycket som jag gör. På måndag börjar terminen och
som alltid tar det ett par veckor innan vi har allt på plats. Vi försöker efter bästa förmåga flytta
träningstider för juniorerna som blir äldre och har längre dagar i skolan. Om det är några vuxengrupper
som gärna vill spela lite tidigare på eftermiddagen får ni gärna höra av er till Daniel. 

VARMT VÄLKOMNA TILL HÖSTTERMINEN!

KOMMANDE
AKTIVITETER:
Maden är öppen fram till
och med 1 oktober.

AUGUSTI
21: Terminen startar

SEPTEMBER
1: Gruppspelet startar

5-10: Fixarvecka

21 kl. 11-13: Seniorveckan
Många bollar i luften 

Alla aktiviteter finns på
tullingetennis.se

INGEN HÖJNING AV TERMINSPRISER! 
Styrelsen har tittat igenom ekonomin och vi ligger bra till mot budget. Vi har betalat av alla lån, fått in
elstöd och tack vare SFABs sponsring av fjärrvärme så räknar vi med lägre elkostnad i vinter.  

Vi har därför beslutat att inte röra några priser nu till hösten. Förhoppningsvis fortsätter klubbens ekonomi
att vara stabil, annars kan vi behöva se över priserna i januari. Men som det ser ut nu så ser det bra ut! 

MEN UPP TILL BEVIS - KOM PÅ FIXARVECKAN!
För att kunna hålla nere kostnaderna behöver vi medlemmarnas hjälp att fixa saker i tennishallen. Vi
behöver dra fram fjärrvärme-ledningar som vi äntligen fått över från ishallen. I samband med att ishallen
gjorde en dränering så fick vi hjälp att riva den gamla entrén och asfaltera fram till dörren. Så nu behöver
vi bygga en ny entré. Vi har även en hel del mindre jobb som vi behöver hjälp med. 
Därför kommer vi att ha en FIXARVECKA den 5-10 september. Det kommer inte påverka träningarna.

Vi kommer att behöva händiga och hjälpsamma medlemmar som kan snickra, bygga, räcka material och
hjälpa till med servering. Vi är i behov av rörmokare, vvs-kunniga, elektriker och plåtslagare. Alla som
kan hjälpa till kommer att bidra till att hålla nere kostnaderna, pengar som vi annars behöver lägga på att
köpa in dessa tjänster.

Vi kommer att annonsera vilka tider vi behöver hjälp, både dagtid och kvällstid och troligtvis också helgen. 
Boka in denna vecka i kalendern! 

SUMMERING AV SOMMAREN
Vi har haft massor av barn som varit med på Sportscamp i sommar.
Totalt blev det 4 veckor sommarlovs-tennis. Kul att kunna ordna lov-
aktivitet för medlemmar och icke medlemmar.  

Eftersom sommaren har bjudit på en hel del regn så har beläggningen
inne i tennishallen varit högre än vanligt. Bra att ni fortsätter att spela
oavsett väder!  

I helgen hade vi fullt hus när vi firade Tennisens-dag med öppet hus och
förhoppningsvis har vi flera nya medlemmar på väg in i klubben! 

https://forms.gle/kR3yNLevy3RyhKnh6


NYTT PÅ TRÄNARFRONTEN
Till höstterminen hälsar vi nya och några ”gamla” tränare tillbaka. Cecilia
Yu Fransson och Ida Dahl kommer tillbaka, och Ea Hawsho , Ida Proos
och Leo Bedman  kommer att gå tränarutbildningen i slutet av
september och sedan börja jobba på lördagar. Ea, Ida och Leo spelar och
har spelat i klubben länge och det är alltid roligt att kunna fylla på med
nya egna tennistränare. Varmt välkomna! 

TACK TILL VÅRA
SPONSORER:

WWW.TULLINGETENNIS.SE

VILL DU BLI SPONSOR?
Kontakta Daniel Bjerner Håll serven! 

Julia Mastelle, Ordförande TTK

RedLocker  
Vi har fått leverans av våran RedLocker (gratis
mensskydd i samband med träning) och den kommer
att monteras av medlemmar under Fixarveckan :-). 

KÖP OCH SÄLJ TRÄNINGSTIDER
Nu när terminen startar så finns det möjlighet för vuxna som är med i en
träningsgrupp att kunna köpa och sälja sina träningstider till andra
spelare på samma nivå. Se bifogat dokument för nvå-indelning.
För att vara med i What’s up gruppen där försäljningen sker behöver du 
 maila mobilnummer och träningsgrupp till julia@tullingetennis.se 

NEWBODY - LÄNK TILL SHOP
TeamTullinge är klubbens juniorer som spelar lite mer och är
intresserade av matchspel. För att samla in pengar till träningsläger
säljer de Newbody i samband med terminsstarten på hösten. Så även i
år. Så om ni har vuxit ur strumpor och underkläder över sommaren eller
behöver underställ till vintern, gör en beställning och stötta klubbens
juniorer! 

MÅNGA BOLLAR I LUFTEN - SENIORVECKAN
Den 21 september kommer det vara många bollar i luften i Tullinge
Tennisklubb. Kl. 11-13 bjuder vi in alla seniorer som med instruktör vill
prova på "snäll-tennis". Go-fika och trevligt sällskap utlovas. Bjud gärna
in seniorer till denna fantastiska aktivitet!

KLUBBKLÄDER
Inom kort kommer det återigen finnas möjlighet att
köpa klubbkläder. Håll utkik efter mer information!

GRUPPSPEL PÅ FREDAGAR I HÖST
Gruppspelet börjar den 1 september och kommer att bokas in på
fredagar mellan kl 16-21. Cafeterian kommer att vara öppen så passa på
att stanna kvar eller komma tidigare för att titta på motståndarna.  Det
går att boka om matchtider till andra dagar också om tiden inte passar. 
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